
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 24.03.2021  №18 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 400144-1 Беморхонаи марказии нохияи Файзобод 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ ва 

молхои хоҷаги барои 

беморхонаи марказии ноҳияи 

Файзобод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 23 
4/12/21 

15:06 

2 400150-1 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 

№3 ш. Ҳисор 

Хариди асбобхои аёни ва ашёхои 

таълими барои кабинети химия, 

биология география ва физика 

барои эхтиечоти Муассисаи 

таҳсилоти миёнаи умумии №3 

шахри Ҳисор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 92 
4/12/21 

15:54 

3 400130-1 
Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди тахеникаҳои нигохубини 

сабзазор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/12/21 

15:55 

4 400132-1 
Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди пиёзаки гули лола, 

масолеҳи сохтмонӣ ва неруҳои 

минералию органикӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
4/12/21 

16:05 



5 400133-1 
Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди масолеҳи сохтмонӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/12/21 

16:10 

6 
400152-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ 

ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №64-И Н.ШОҲМАНСУР" 

Хариди моноблок, молхои 

техники, маиши ва тарозу барои 

эхтиечоти МДТТ ширхоргоҳ-

кӯдакистони №64 ноҳияи 

Шохмансур шахри Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
4/12/21 

16:14 

7 
400134-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди либосиҳои махсуси корӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/12/21 

16:20 

8 
400131-1 Беморхонаи Марказии шахри Вахдат 

Таъмири ҷорӣ ва корҳои 

сантехникӣ дар бинои 

Беморхонаи Марказии шахри 

Вахдат 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/12/21 

16:30 

9 
400137-1 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 

ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Хариди маводи доруворӣ ва 

хароҷоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
4/12/21 

16:40 

10 
400138-1 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 

Асоси" 

Сохтмони "Беморхонаи 

минтақавӣ" дар н.Данғара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/12/21 

16:50 

11 
400144-1 Беморхонаи марказии нохияи Файзобод 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ ва 

молхои хоҷаги барои 

беморхонаи марказии ноҳияи 

Файзобод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 23 
4/12/21 

15:06 

12 
400150-1 Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии Хариди асбобхои аёни ва ашёхои Озмуни харид аз Мол 92 4/12/21 



№3 ш. Ҳисор таълими барои кабинети химия, 

биология география ва физика 

барои эхтиечоти Муассисаи 

таҳсилоти миёнаи умумии №3 

шахри Ҳисор 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

15:54 

13 
400130-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди тахеникаҳои нигохубини 

сабзазор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/12/21 

15:55 

14 
400132-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди пиёзаки гули лола, 

масолеҳи сохтмонӣ ва неруҳои 

минералию органикӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
4/12/21 

16:05 

15 
400133-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди масолеҳи сохтмонӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/12/21 

16:10 

16 
400152-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ 

ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №64-И Н.ШОҲМАНСУР" 

Хариди моноблок, молхои 

техники, маиши ва тарозу барои 

эхтиечоти МДТТ ширхоргоҳ-

кӯдакистони №64 ноҳияи 

Шохмансур шахри Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 9 
4/12/21 

16:14 

17 
400134-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди либосиҳои махсуси корӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/12/21 

16:20 

18 
400131-1 Беморхонаи Марказии шахри Вахдат 

Таъмири ҷорӣ ва корҳои 

сантехникӣ дар бинои 

Беморхонаи Марказии шахри 

Вахдат 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/12/21 

16:30 



19 
400137-1 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 

ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Хариди маводи доруворӣ ва 

хароҷоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
4/12/21 

16:40 

20 
400138-1 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 

Асоси" 

Сохтмони "Беморхонаи 

минтақавӣ" дар н.Данғара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/12/21 

16:50 

21 
400144-1 Беморхонаи марказии нохияи Файзобод 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ ва 

молхои хоҷаги барои 

беморхонаи марказии ноҳияи 

Файзобод 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 23 
4/12/21 

15:06 

22 
400150-1 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 

№3 ш. Ҳисор 

Хариди асбобхои аёни ва ашёхои 

таълими барои кабинети химия, 

биология география ва физика 

барои эхтиечоти Муассисаи 

таҳсилоти миёнаи умумии №3 

шахри Ҳисор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 92 
4/12/21 

15:54 

23 
400130-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди тахеникаҳои нигохубини 

сабзазор 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/12/21 

15:55 

24 
400132-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди пиёзаки гули лола, 

масолеҳи сохтмонӣ ва неруҳои 

минералию органикӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
4/12/21 

16:05 

25 
400133-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди масолеҳи сохтмонӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
4/12/21 

16:10 

26 
400152-1 МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ Хариди моноблок, молхои Озмуни харид аз Мол 9 4/12/21 



ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №64-И Н.ШОҲМАНСУР" 

техники, маиши ва тарозу барои 

эхтиечоти МДТТ ширхоргоҳ-

кӯдакистони №64 ноҳияи 

Шохмансур шахри Душанбе 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

16:14 

27 
400134-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди либосиҳои махсуси корӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
4/12/21 

16:20 

28 
400131-1 Беморхонаи Марказии шахри Вахдат 

Таъмири ҷорӣ ва корҳои 

сантехникӣ дар бинои 

Беморхонаи Марказии шахри 

Вахдат 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/12/21 

16:30 

29 
400137-1 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 

ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Хариди маводи доруворӣ ва 

хароҷоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
4/12/21 

16:40 

30 
400138-1 

Муассисаи Давлатии "Идораи Сохтмони 

Асоси" 

Сохтмони "Беморхонаи 

минтақавӣ" дар н.Данғара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
4/12/21 

16:50 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии  истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 


